




						





		


                
        
             
            	Knygos
	Naujos knygos
	Knygų temos
		Sveikata, gydymas
	Asmeninis tobulėjimas
	Visatos ir pasaulių samprata
	Mokytojų mokymai, diktavimai
	Astrologija, šamanizmas, kortos
	Ezoteriniai romanai
	Priedai knygoms



	E. knygos
	Defektuotos knygos
	Pagal autorių



	Akcijos
	Sandėlio išpardavimas



	Leidyba
	Leidybos paslaugos
	Išparduotos knygos



	Gyvai
	Mijalba TV
	Straipsniai/blog'as
	Video
	Foto galerija



	Skaitykla
	Apie mus



            


        


        


		


		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			


			
			
			

			
					

	






		
		 
            
            
            

	Krepšelyje nėra produktų.



            

            
            


		



		




				





Įkvėpimo  leidykla  visiems







			KnygosNaujos knygos

Knygų temosSveikata, gydymas
Asmeninis tobulėjimas
Visatos ir pasaulių samprata
Mokytojų mokymai, diktavimai
Astrologija, šamanizmas, kortos
Ezoteriniai romanaiPriedai knygoms

E. knygos

Defektuotos knygos

Pagal autorių






	AkcijosSandėlio išpardavimas






	LeidybaLeidybos paslaugos

Išparduotos knygos






	GyvaiMijalba TV

Straipsniai / Blog‘as

Video

Foto galerija






	Skaitykla
	Apie mus



		



		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			


			
			
			

			
					

	










		
		 
            
            
            

	Krepšelyje nėra produktų.



            

            
            


		



		




				


		
            

                

                
                    

		Pradžia / Knygos / E. knygos / GIMDYMAS SU ŠYPSENA. E. knyga (PDF formatas)


		

		









		
GIMDYMAS SU ŠYPSENA. E. knyga (PDF formatas)
Šemeta Romualdas

		6.00 € su PVM




		
Knygą
Kiekis


		
	
	
		
		
		produkto kiekis: GIMDYMAS SU ŠYPSENA. E. knyga (PDF formatas)
	
	


		Į krepšelį

								
							


	



		

		









		


APIE KNYGĄ/APRAŠYMAS

INFORMACIJA



		
		Antras leidimas, papildytas pratimais, metodikomis ir priemonėmis.

Knygoje pateikiamas kitas požiūris į  gimdymo procesą, supažindinama su Mentalinio gimdymo metodika (MGM). MGM teorinis pagrindas – įsitikinimas, kad gimdymas, kaip ir bet koks kitas fiziologinis procesas, neturi būtinų, įgimtų ar paveldimų anatominių-fiziologinių skausmo priežasčių.

  Kalbama ne apie gimdymo skausmo pašalinimo metodus, o apie skausmo išvengimą. Naudojama Neurolingvistinio programavimo, efektyvaus gimdymo modeliavimo pagal savo norą, metodika. Svarbiausias MGM uždavinys – skausmo profilaktika, pašalinant pagrindinę – psichologinę -  skausmo priežastį, neutralizuojant neteisingas, neigiamas nuostatas.

Kodėl viena moteris pagimdo natūraliai ir lengvai, o kita kankinasi gimdymo metu? Ar mūsų protas gali atsakyti į šį klausimą? Tai, ką gali pasiekti kiekviena moteris, neturi ribų. Ribas susikuriame patys savo mintyse.

Knygoje pateikiamas kitas požiūris į gimdymo procesą, supažindinama su Mentalinio gimdymo metodika (MGM). MGM teorinis pagrindas - įsitikinimas, kad gimdymas, kaip ir bet koks kitas fiziologinis procesas, neturi būtinų, įgimtų ar paveldimų anatominių-fiziologinių skausmo priežasčių.

Kalbama ne apie gimdymo skausmo pašalinimo metodus, o apie skausmo išvengimą. Naudojama Neurolingvistinio programavimo, efektyvaus gimdymo modeliavimo pagal savo norą, metodika. Svarbiausias MGM uždavinys - skausmo profilaktika, pašalinant pagrindinę - psichologinę - skausmo priežastį, neutralizuojant neteisingas, neigiamas nuostatas.

Autorius - gydytojas akušeris-ginekologas Romualdas Šemeta - Amerikos bei Rusijos Prenatalinės ir perinatalinės psichologijos bei sveikatos asociacijų narys, Perinatalinės psichologijos ir medicinos asociacijos (Lietuva) prezidentas, turi 30 metų klinikinės praktikos patirtį, virš 20 metų ruošia besilaukiančias šeimas gimdymui. 1997 m. stažavosi pas žinomą pasaulyje natūralaus gimdymo šalininką, akušerį-ginekologą Michel Odent (Londonas). 1999-2001 m. kasmet dalyvauta tarptautinėse Perinatalinės psichologijos konferencijose. 2003 m. stažavosi Gimdymas ir perinatalinė psichologija. 2007 m. dalyvavo pasauliniame Perinatalinės psichologijos kongrese bei meistriškumo klasės apmokymuose pas žinomą pasaulyje perinatalinės psichologijos specialistą, perkamiausios knygos The Secret Life of the Unborn Child autorių Tomą Verny (Kanada) ir pas JAV Prenatalinės ir Perinatalinės psichologijos bei sveikatos asociacijos prezidentę, psichologę Barbarą Findeisen.




		
Daugiau


		
SKU: 

SEM004

Kategorijos: 

E. knygos

Puslapių skaičius:

368

Vertėjas:



Redaktorius:



Leidimo metai:

2015

Ilustracijos:
juodai baltos

Viršelis:
minkštas

ISBN:
9786094691102

Formatas:
Elektroninė PDF

Svoris:
0.52
kg

Išmatavimai:
23.6
x
16.6
x
2.7
cm






JUMS TAIP PAT GALI PATIKTI

		








						
						Į krepšelį


GENOSKOPAS. E. knyga (PDF formatas)
		6.00 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


GILUMINIŲ ĮSITIKINIMŲ IEŠKOJIMAS. Teta gydymas. E. knyga (PDF formatas)
		6.60 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


SAVĘS IR VISATOS PAŽINIMO LINK. MEILĖS ENERGIJA. E. knyga (PDF formatas)
		12.00 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


KIBALIONAS. E. knyga (PDF formatas)
		10.00 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


MIEGANTYS ŽMONĖS. E. knyga (PDF formatas)
		6.00 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


KAIP RASTI GIMININGĄ SIELĄ. E. knyga (PDF formatas)
		5.50 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


TETA GYDYMAS™. E. knyga (PDF formatas)
		8.70 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


TETA GYDYMAS PAŽENGUSIESIEMS E. knyga (PDF formatas)
		6.75 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


SANNA. The Book of Genesis. E. book in English (PDF formatas)
		7.20 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


EZOTERINĖ MEILĖS IR SANTUOKOS FILOSOFIJA. E. knyga (PDF formatas)
		4.50 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


AZAHIELLE. E. knyga (PDF formatas)
		6.30 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


SĄMONINGAS RUOŠIMASIS TĖVYSTEI. E. knyga (PDF formatas)
		7.20 € su PVM




		


                    
                                            
                                        
                        
                            1
2
Next                        

                    

                                        
                    






		

                


                
                
            


            


		
užsiprenumeruokite naujienlaiškį


            
                
                    
                                                    Newsletter signup


                                                

                        
                                                                                            
                                    jūsų el.pašto adresas
                                    
                                

                                                        Palaukite...

                            
                                
                            

                            
                            
                            
                        

                        
                                                            
Thank you for sign up!


                                                    

                    

                

            

        
        
        





Meniu






	NAUJIENOS
	Knygos
	Akcijos
	Skaitykla
	Autoriai



Kontaktai
Drobės g. 62 - 303 kab. 
Kaunas, LT45181

(+370) 687 86760
(+370) 654 67767
info@mijalba.com


Sekite mus






© 2023 - LEIDYKLA MIJALBA / TAISYKLĖS IR SĄLYGOS / PRIVATUMO POLITIKA

	








Prekė įtraukta į krepšelį0

Prekių krepšelyje nėra

Tęsti apsipirkimą




			
			
				
			

			
			

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	




        

                
            
    		
		

	            
            
        
    
		

	
		
		   
		      
		         
Mes naudojame slapukus (angl., cookies) norėdami užtikrinti geresnę kokybę lankantis mūsų svetainėje. Jeigu sutinkate, spauskite mygtuką „Sutinku“. Sutikimas bus automatiškai užskaitomas ir tada, jei toliau naudositės mūsų svetaine.SutinkuPRIVATUMO POLITIKA

			
		

		 
